
1 / 4 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo pagatore  classif.: VI/6 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 2 

 
 

Oggetto: PSR e PSL 2014-2020, Reg (CE) 1305/2013 – Delibera Gal Alto Bellunese n. 27 del 
22/12/2021 - Tipo di intervento 6.4.2 “Creazione e sviluppo di attività extra- 
agricole nelle aree rurali” - Approvazione della graduatoria di ammissibilità e 
finanziabilità 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: 
Sportello unico agricolo interprovinciale di Belluno e Treviso - sede di Belluno - PO Gestione 
Sistema Economico Rurale e delle Avversità 

Responsabile del procedimento: Marzini Filippo 

Contenuto del provvedimento: Approvazione della graduatoria delle domande ammissibili e individuazione delle domande 
finanziabili – Bando pubblico Delibera GAL Alto Bellunese n. 27 del 22/12/2021 – Tipo di 
intervento 6.4.2 

Importo della spesa prevista: € 772.623,92 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale 15 dicembre 2021, n. 
34; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 52 del 9 aprile 2020, con il quale sono stati conferiti gli incarichi 

dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell'Agenzia, il decreto n. 128 del 1° 
settembre 2021 e il decreto n. 60 dell’8 aprile 2022, con il quale sono stati modificati alcuni incarichi; 

 
VISTO il decreto del Ministro delle politiche agricole e forestali del 26 settembre 2008 con cui 

l’AVEPA è stata riconosciuta quale organismo pagatore per il territorio della Regione del Veneto per 
gli aiuti finanziari a carico del FEAGA e del FEARS; 

 
VISTI i seguenti Regolamenti dell’Unione Europea: 
- (UE) n. 1305/2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo 

per lo sviluppo rurale (FEASR); 
- (UE) n. 1306/2013sul finanziamento sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola 

comune; 
- (UE) n. 1310/2013 che stabilisce alcune disposizioni transitorie sul sostegno allo sviluppo 

rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR); 
- (UE) n. 640/2014 che integra il regolamento (UE) n. 1306/2013 per quanto riguarda il 

Sistema integrato di gestione e controllo e le condizioni di rifiuto o la revoca dei pagamenti 
nonché le sanzioni amministrative applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo 
rurale e alla condizionalità; 

- (UE) n. 807/2014 che integra talune disposizioni del regolamento (UE) n. 1305/2013 e che 
introduce disposizioni transitorie; 

- (UE) n. 808/2014 recante modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1305/2013; 

AVEPA prot. 178878/2022 del 12.07.2022 - rep. 1023/2022 - class. VI/6



2 / 4 

VISTO il Programma di sviluppo rurale per il Veneto 2014-2020 (PSR 2014-2020), approvato 
dalla Commissione europea con decisione n. 3482 del 26 maggio 2015 e ratificato dalla Giunta 
Regionale del Veneto con deliberazione n. 947 del 28 luglio 2015 e s.m.i; 

 
VISTI gli Indirizzi procedurali generali del programma di sviluppo rurale 2014-2020 approvati 

con deliberazione della Giunta Regionale n. 1937 del 23 dicembre 2015 e successivamente sostituiti 
integralmente dalla deliberazione n. 2112 del 19 dicembre 2017 e da ultimi modificati con 
deliberazione n. 1176 del 24 agosto 2021; 

 
VISTA la DGR n. 1547/2016, che ha approvato i Gruppi di Azione Locale (GAL), le strategie di 

sviluppo locale previste dai relativi Programmi di Sviluppo Locale (PSL) e le disposizioni finanziarie 
e tecnico operative per l’attuazione della Misura 19;  

 
VISTO il decreto del Dirigente regionale della Autorità di Gestione n. 11 del 2 dicembre 2016, 

che ha approvato il Regolamento che disciplina l’istituzione e il funzionamento delle Commissioni 
tecniche GAL-AVEPA per la gestione dei bandi GAL;  

 
VISTI i decreti del Direttore dell’AVEPA:  

• n. 112 del 23 settembre 2015 che ha approvato il Manuale generale per le misure strutturali 
e immateriali e s.m.i.; 

• n. 169 del 22 dicembre 2016 che ha approvato il Manuale per la gestione dei bandi GAL;  

• n. 65 del 19 aprile 2022 che ha approvato il Manuale Unico Procedurale per il Tipo di 
Intervento 6.4.2.; 

 
VISTA la delibera dell’Ufficio di Presidenza del GAL Alto Bellunese n. 27 del 22 dicembre 2021 

che ha attivato il Bando pubblico per la presentazione delle domande relative al Tipo intervento 6.4.2 
“Creazione e sviluppo di attività extra agricole nelle aree rurali”; 

 
RICHIAMATI i requisiti e le condizioni soggettive ed oggettive previste per l’ottenimento dei 

benefici recati dal bando per l’intervento 6.4.2 “Creazione e sviluppo di attività extra- agricole nelle 
aree rurali”; così come definiti dall’Allegato 1 alla Delibera Gal Alto Bellunese n. 27 del 22/12/2021; 

 
CONSIDERATO che allo Sportello unico agricolo interprovinciale di Belluno e Treviso - Sede 

di Belluno sono pervenute complessivamente n. 38 domande, per il tipo di intervento 6.4.2 
“Creazione e sviluppo di attività extra- agricole nelle aree rurali”; 

 
CONSIDERATO che, nel rispetto dei termini previsti, per n. 38 domande di aiuto è stata attuata 

l’istruttoria di ammissibilità che prevedeva controlli automatici, informatici e documentali, secondo 
quanto riportato nei rispettivi manuali di misura; 

 
CONSIDERATO che sono state espletate le procedure previste dalla Legge 241/90 e le 

successive modifiche ed in particolare: 
- sono state inviate le comunicazioni ai sensi dell’art. 10 bis nei casi di ammissibilità 

parziale della spesa e/o del punteggio utile per la graduatoria regionale di finanziabilità; 
- sono state valutate le controdeduzioni inviate dai richiedenti; 

 
VISTO il verbale n. 20 del 07 luglio 2022 della Commissione GAL-AVEPA n. 01 con cui la 

Commissione medesima ha validato la proposta di istruttoria per l’applicazione dei criteri di selezione 
e ha predisposto la graduatoria delle domande ammissibili e finanziabili e l’elenco delle domande 
non ammissibili; 

 
CONSIDERATO che, sulla base degli esiti istruttori riportati nei relativi verbali, n. 37 richieste 

presentate dai soggetti riportati nell’allegato “A” al presente decreto sono state ritenute ammissibili 
per le motivazioni ivi indicate; 

 



3 / 4 

ACCERTATO che i dati riportati nell’allegato “A” al presente decreto corrispondono a quelli 
contenuti nell’applicativo informatico “Istruttoria PSR”; 

 
CONSIDERATO che gli esiti dell’istruttoria di ammissibilità sono stati inseriti nell’applicativo 

“Istruttoria PSR”; 
 
DATO ATTO che l’importo messo a bando è complessivamente di 774.722,66 euro come 

previsto dal paragrafo 4.1 del citato Bando GAL e integrato con Delibera dell’Ufficio di Presidenza 
n. 19 del 06 luglio 2022; 

 
CONSIDERATO che il contributo per le domande presentate e ammesse ammonta a 

772.623,92 euro; 
 
VISTO il regime di aiuti De minimis di cui al regolamento 1407/13 Codice RNA-CAR 1979; 
 
CONSIDERATO l’art. 52 “Registro nazionale sugli aiuti di stato” della Legge n. 234/2012 che 

dispone l’obbligo di utilizzare i pertinenti registri per l’espletamento dei controlli previsti dalla 
normativa europea e nazionale sugli aiuti di stato; 

 
VISTO il DM n. 115 del 31/05/2017 del Ministero dello Sviluppo Economico che, in attuazione 

dell’articolo 52 della legge n. 234/2012, dispone l’obbligo di indicare, nei provvedimenti di 
concessione degli aiuti individuali, i codici di concessione RNA-COR; 
 

VISTA la nota del Settore Sviluppo Rurale prot. n. 144435/2017 del 07 agosto 2017 nella quale 
sono state fornite delle disposizioni operative in materia di aiuti di stato nei settori agricolo, forestale 
e per le aree rurali relativamente all’utilizzo dei registri nazionali degli aiuti di stato “RNA” e “SIAN”; 

 
DATO ATTO che sono state condotte le verifiche istruttorie previste dalla normativa 

comunitaria e nazionale e che al termine delle stesse e della registrazione degli aiuti individuali in 
RNA, detto applicativo ha rilasciato i codici RNA-COR come riportati in allegato B; 

 
PRESO ATTO che l’importo messo a bando garantisce la finanziabilità delle domande indicate 

nell’allegato B al presente decreto contraddistinte dalla sigla “F”; 
 
 
 

DECRETA 
 
1. l’ammissibilità delle domande riportate nell’allegato A, che costituisce parte integrante e 

sostanziale al presente atto, ai benefici previsti nell’ambito del Bando pubblico attivato con 
deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del GAL Alto Bellunese n. 27 del 22 dicembre 2021, 
Tipo di intervento 6.4.2. (19.2.); 
 

2. la finanziabilità delle domande indicate nell’allegato B, che costituisce parte integrante e 
sostanziale al presente atto, ai benefici previsti nell’ambito del Bando Pubblico attivato con 
deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del GAL Alto Bellunese n. 27 del 22 dicembre 2021, 
Tipo di intervento 6.4.2, (19.2.) e che riporta l’elenco dei codici RNA-COR ottenuti in esito alla 
registrazione degli aiuti individuali in RNA; 
 

3. di pubblicare il presente decreto in forma integrale nella sezione Amministrazione Trasparente 
del sito ufficiale dell’AVEPA (www.avepa.it/amministrazione-trasparente);  

 
4. di pubblicare il presente decreto per estratto nel Bollettino ufficiale della Regione del Veneto 

in versione telematica; 
 

5. di comunicare il presente atto alla Sede centrale Avepa, Area tecnica competitività imprese,  

http://www.avepa.it/amministrazione-trasparente


4 / 4 

al referente del Tipo di Intervento e al referente per l’attuazione progetti Leader, secondo 
quanto stabilito dal paragrafo 8.4.2 dell’allegato A al decreto del Direttore n. 17 del 8 febbraio 
2016. 

 
Avverso il presente decreto è esperibile ricorso al TAR Veneto nel termine di 60 gg., o in alternativa 
ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 gg., entrambi decorrenti dalla data di notifica 
o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso. 
 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 



REG. UE 1305/2013, Art. 20 - Programma di sviluppo rurale della Regione
Veneto

Bando: G.A.L. ALTO BELLUNESE (01-BL-E) - DELIBERA N. 27 DEL 22/12/2021 - BANDO
PUBBLICO

GRADUATORIA PROVINCIALE ENTE DELEGATO SPORTELLO UNICO DI BELLUNO

S
ta

to Domanda Ragione Sociale CUAA Spesa Richiesta Spesa
Finanziariamente

Ammessa

Contributo
Concesso Punti

(19.2) CREAZIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA' EXTRA-AGRICOLE NELLE AREE RURALIMisura M06 -

Data di
nascita

P
ro

g
r.

Numero domande: 37 915.096,10 per un totale pari a CAR: 1979

CODICE CUP

5159788  MENIA CACCIATOR ALEX MNCLXA91E12H786A 63.344,26 63.344,26 28.504,92 88G 12/05/19911

5133811  SACCO ALESSANDRO ARREDAMENTI & ANTICHITA' DI SACCO
SONADOR ALESSANDRO SCCLSN90E15H786Q 75.550,00 75.550,00 33.997,50 88G 15/05/19902

5161717  DEOLA NICOLO' DLENCL89P01A083Z 27.027,00 24.377,00 10.969,65 88G 01/09/19893

5152428  FD IL CUORE DEL LEGNO SRL 01208500254 53.190,00 53.190,00 23.935,50 88G 17/07/19894

5138820  ZANDONELLA LUCA ZNDLCU87L30H786E 50.406,95 50.406,95 22.683,13 88G 30/07/19875

5132781  FALEGNAMERIA ROSSI FABRIZIO RSSFRZ86M21A083H 32.969,00 32.969,00 14.836,05 88G 21/08/19866

5152524  AGOSTINI EUGENIO GSTGNE86H20A083I 99.645,00 99.645,00 44.840,25 88G 20/06/19867

5163256  CIBYMONT DI DE LENART DANIELE DLNDNL84R16G642T 46.964,00 46.964,00 21.133,80 88G 16/10/19848

5133006  DOLOMWOOD S.N.C. DI FILIPPO CORISELLO E FILIPPO
TREMONTI 01088410251 90.853,00 78.660,00 35.397,00 88G 13/06/19849

5141210  DE LORENZO ALESSANDRO DLRLSN83D18D530B 67.128,00 67.128,00 30.207,60 88G 18/04/198310

5152128  FALEGNAMERIA MENARDI CHRISTIAN E FABRIZIO S.N.C. 01167400256 100.000,00 100.000,00 45.000,00 88G 22/02/198311

5145677  DE TONI GEOM.GIUSEPPE & C. S.N.C. 00194190252 48.200,00 48.200,00 21.690,00 88G 21/12/198112

5161787  FALEGNO DI CALLIGARO MANUEL CLLMNL81B25A952Z 82.810,74 82.810,74 37.264,83 78G 25/02/198113

5138369  PAVIMENTI DE MARTIN SNC DI DE MARTIN ALESSANDRO E
MASSIMILIANO 00971550256 45.100,00 45.100,00 20.295,00 78G 29/07/198014



5141148  LINEA LEGNO 4D S.R.L. 01097430258 49.745,00 49.680,00 22.356,00 78G 17/09/197815

5129972  FALEGNAMERIA ZARDINI ROMANO DI ZARDINI GABRIELE E
RUGGERO S.N.C. 00919730259 25.080,00 25.080,00 11.286,00 78G 11/11/197616

5145548  FALEGNAMERIA HERMANN DI SALA HERMANN & C. SAS 01137010250 30.874,54 29.824,54 13.421,04 78G 27/07/197617

5138498  FALEGNAMERIA POMPANIN DI POMPANIN SISTO PMPSST75R16A266J 83.382,00 83.382,00 37.521,90 78G 16/10/197518

5142424  WOOD ART CORTINA SRL 01160930259 99.998,77 99.998,77 45.491,95 78G 15/08/197219

5136184  ANDREA ALBERTI LBRNDR72H10A266K 68.624,00 68.624,00 30.880,80 78G 10/06/197220

5148015  SCHIAVON IVAN SCHVNI71T26A266Z 31.400,00 31.400,00 14.130,00 78G 26/12/197121

5146891  CAUTIERO ANDREA & RIMOLDI RONNI SNC 01202980254 82.295,14 81.501,14 36.675,51 78G 14/10/197122

5156735  FALEGNAMERIA LORENZI DI LORENZI MASSIMO LRNMSM71E26A266R 76.764,20 76.740,20 36.335,70 78G 26/05/197123

5131301  DORIGUZZI BOZZO FABIO DRGFBA70P05G642D 26.967,21 26.967,21 12.135,24 78G 05/09/197024

5134804  FALEGNAMERIA GHEZZE STEFANO SRL 01228040257 100.000,00 100.000,00 45.000,00 78G 06/07/197025

5141138  DAL MAS DARIO DLMDRA70D18G642R 30.510,00 30.510,00 13.729,50 78G 18/04/197026

5153891  FALEGNAMERIA DIMAI DI ALBERTO DIMAI & C. SAS 00767090251 100.000,00 100.000,00 45.000,00 78G 19/10/196927

5134825  FALEGNAMERIA BARIZA DI ALBERTI ROGER LBRRGR69P15G642D 11.950,00 11.950,00 5.377,50 78G 15/09/196928

5130753  FALEGNAMERIA CONSTANTINI IVAN CNSVNI69E27A266B 27.839,00 27.839,00 12.527,55 78G 27/05/196929

5145491  FALEGNAMERIA SIORPAES S.N.C. DI SIORPAES CLAUDIO & C. 00500220256 51.001,63 8.715,00 3.921,75 78G 19/07/196830

5141772  FALEGNAMERIA MANAIGO SNC DI MANAIGO PAOLO &
CLAUDIO 00705360253 30.661,00 29.581,00 13.311,45 78G 20/06/196731

5146560  DELL'OSTA FRANCO DLLFNC65D16A266O 15.828,75 15.800,00 7.110,00 78G 16/04/196532

5133774  FALEGNAMERIA PAOLO MENARDI MNRPLA63M15A266E 62.281,18 62.281,18 28.026,53 78G 15/08/196333

5128316  MENARDI MASSIMO MNRMSM61P02A266V 29.566,54 29.566,54 13.304,94 78G 02/09/196134

5154828  D.G.M. DI SCOLA G. & C. S.N.C. 00942360256 33.500,00 33.500,00 15.075,00 78G 20/10/195835

5142210  MOBART BEN S.R.L. 00896290251 99.971,00 99.971,00 49.985,50 68G 25/11/197536

5157671  IL VECCHIO E IL NUOVO SNC DI STEFANO E MAURO DE
MARTIN D. 00928160258 26.400,64 23.474,01 11.737,01 63G 22/06/197237

LISTA CODICI COR COVARCUAADomanda

MNCLXA91E12H786A5159788

SCCLSN90E15H786Q5133811

DLENCL89P01A083Z5161717

012085002545152428

ZNDLCU87L30H786E5138820

RSSFRZ86M21A083H5132781

GSTGNE86H20A083I5152524

DLNDNL84R16G642T5163256



010884102515133006

DLRLSN83D18D530B5141210

011674002565152128

001941902525145677

CLLMNL81B25A952Z5161787

009715502565138369

010974302585141148

009197302595129972

011370102505145548

PMPSST75R16A266J5138498

011609302595142424

LBRNDR72H10A266K5136184

SCHVNI71T26A266Z5148015

012029802545146891

LRNMSM71E26A266R5156735

DRGFBA70P05G642D5131301

012280402575134804

DLMDRA70D18G642R5141138

007670902515153891

LBRRGR69P15G642D5134825

CNSVNI69E27A266B5130753

005002202565145491

007053602535141772

DLLFNC65D16A266O5146560

MNRPLA63M15A266E5133774

MNRMSM61P02A266V5128316

009423602565154828

008962902515142210

009281602585157671



REG. UE 1305/2013, Art. 20 - Programma di sviluppo rurale della Regione Veneto

Bando: G.A.L. ALTO BELLUNESE (01-BL-E) - DELIBERA N. 27 DEL
22/12/2021 - BANDO PUBBLICO

GRADUATORIA REGIONALE

Codici RNA

P
ro

g
r.

A
iu

to

PuntiContributo
Concesso

Spesa
Finanziariamente

Ammessa

Spesa RichiestaCUAARagione SocialeDomanda

S
ta

to

(19.2) CREAZIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA' EXTRA-AGRICOLE NELLE AREE RURALIMisura M06 -

Numero domande finanziate: 29 772.623,92 per un totale pari a CAR: 1979

Codice
Cup

Data di
nascita

5159788  MENIA CACCIATOR ALEX MNCLXA91E12H786A 63.344,26 63.344,26 28.504,92 88
12/05/1991

F 1921 B56C22000890007

5133811  SACCO ALESSANDRO ARREDAMENTI & ANTICHITA' DI SACCO
SONADOR ALESSANDRO

SCCLSN90E15H786Q 75.550,00 75.550,00 33.997,50 88
15/05/1990

F 1922 B36C22000860007

5161717  DEOLA NICOLO' DLENCL89P01A083Z 27.027,00 24.377,00 10.969,65 88
01/09/1989

F 1923 B26C22000950007

5152428  FD IL CUORE DEL LEGNO SRL 01208500254 53.190,00 53.190,00 23.935,50 88
17/07/1989

F 1924 B26C22000860007

5138820  ZANDONELLA LUCA ZNDLCU87L30H786E 50.406,95 50.406,95 22.683,13 88
30/07/1987

F 1925 B46C22000900007

5132781  FALEGNAMERIA ROSSI FABRIZIO RSSFRZ86M21A083H 32.969,00 32.969,00 14.836,05 88
21/08/1986

F 1926 B16C22001080007

5152524  AGOSTINI EUGENIO GSTGNE86H20A083I 99.645,00 99.645,00 44.840,25 88
20/06/1986

F 1927 B26C22000870007

5163256  CIBYMONT DI DE LENART DANIELE DLNDNL84R16G642T 46.964,00 46.964,00 21.133,80 88
16/10/1984

F 1928 B26C22000880007

5133006  DOLOMWOOD S.N.C. DI FILIPPO CORISELLO E FILIPPO TREMONTI 01088410251 90.853,00 78.660,00 35.397,00 88
13/06/1984

F 1929 B36C22000870007

5141210  DE LORENZO ALESSANDRO DLRLSN83D18D530B 67.128,00 67.128,00 30.207,60 88
18/04/1983

F 19210 B96C22000890007

5152128  FALEGNAMERIA MENARDI CHRISTIAN E FABRIZIO S.N.C. 01167400256 100.000,00 100.000,00 45.000,00 88
22/02/1983

F 19211 B46C22000960007

5145677  DE TONI GEOM.GIUSEPPE & C. S.N.C. 00194190252 48.200,00 48.200,00 21.690,00 88
21/12/1981

F 19212 B96C22000900007



5161787  FALEGNO DI CALLIGARO MANUEL CLLMNL81B25A952Z 82.810,74 82.810,74 37.264,83 78
25/02/1981

F 19213 B86C22001010007

5138369  PAVIMENTI DE MARTIN SNC DI DE MARTIN ALESSANDRO E
MASSIMILIANO

00971550256 45.100,00 45.100,00 20.295,00 78
29/07/1980

F 19214 B76C22000790007

5141148  LINEA LEGNO 4D S.R.L. 01097430258 49.745,00 49.680,00 22.356,00 78
17/09/1978

F 19215 B76C22000800007

5129972  FALEGNAMERIA ZARDINI ROMANO DI ZARDINI GABRIELE E
RUGGERO S.N.C.

00919730259 25.080,00 25.080,00 11.286,00 78
11/11/1976

F 19216 B46C22000940007

5145548  FALEGNAMERIA HERMANN DI SALA HERMANN & C. SAS 01137010250 30.874,54 29.824,54 13.421,04 78
27/07/1976

F 19217 B26C22000890007

5138498  FALEGNAMERIA POMPANIN DI POMPANIN SISTO PMPSST75R16A266J 83.382,00 83.382,00 37.521,90 78
16/10/1975

F 19218 B46C22000910007

5142424  WOOD ART CORTINA SRL 01160930259 99.998,77 99.998,77 45.491,95 78
15/08/1972

F 19219 B46C22000930007

5136184  ANDREA ALBERTI LBRNDR72H10A266K 68.624,00 68.624,00 30.880,80 78
10/06/1972

F 19220 B46C22000890007

5148015  SCHIAVON IVAN SCHVNI71T26A266Z 31.400,00 31.400,00 14.130,00 78
26/12/1971

F 19221 B46C22000980007

5146891  CAUTIERO ANDREA & RIMOLDI RONNI SNC 01202980254 82.295,14 81.501,14 36.675,51 78
14/10/1971

F 19222 B46C22000990007

5156735  FALEGNAMERIA LORENZI DI LORENZI MASSIMO LRNMSM71E26A266R 76.764,20 76.740,20 36.335,70 78
26/05/1971

F 19223 B46C22001000007

5131301  DORIGUZZI BOZZO FABIO DRGFBA70P05G642D 26.967,21 26.967,21 12.135,24 78
05/09/1970

F 19224 B56C22000900007

5134804  FALEGNAMERIA GHEZZE STEFANO SRL 01228040257 100.000,00 100.000,00 45.000,00 78
06/07/1970

F 19225 B46C22000880007

5141138  DAL MAS DARIO DLMDRA70D18G642R 30.510,00 30.510,00 13.729,50 78
18/04/1970

F 19226 B96C22000880007

5153891  FALEGNAMERIA DIMAI DI ALBERTO DIMAI & C. SAS 00767090251 100.000,00 100.000,00 45.000,00 78
19/10/1969

F 19227 B46C22000970007

5134825  FALEGNAMERIA BARIZA DI ALBERTI ROGER LBRRGR69P15G642D 11.950,00 11.950,00 5.377,50 78
15/09/1969

F 19228 B46C22000920007

5130753  FALEGNAMERIA CONSTANTINI IVAN CNSVNI69E27A266B 27.839,00 27.839,00 12.527,55 78
27/05/1969

F 19229 B46C22000950007

5145491  FALEGNAMERIA SIORPAES S.N.C. DI SIORPAES CLAUDIO & C. 00500220256 51.001,63 8.715,00 3.921,75 78
19/07/1968

NF 19230

5141772  FALEGNAMERIA MANAIGO SNC DI MANAIGO PAOLO & CLAUDIO 00705360253 30.661,00 29.581,00 13.311,45 78
20/06/1967

NF 19231

5146560  DELL'OSTA FRANCO DLLFNC65D16A266O 15.828,75 15.800,00 7.110,00 78
16/04/1965

NF 19232

5133774  FALEGNAMERIA PAOLO MENARDI MNRPLA63M15A266E 62.281,18 62.281,18 28.026,53 78
15/08/1963

NF 19233

5128316  MENARDI MASSIMO MNRMSM61P02A266V 29.566,54 29.566,54 13.304,94 78
02/09/1961

NF 19234

5154828  D.G.M. DI SCOLA G. & C. S.N.C. 00942360256 33.500,00 33.500,00 15.075,00 78
20/10/1958

NF 19235

5142210  MOBART BEN S.R.L. 00896290251 99.971,00 99.971,00 49.985,50 68
25/11/1975

NF 19236

5157671  IL VECCHIO E IL NUOVO SNC DI STEFANO E MAURO DE MARTIN D. 00928160258 26.400,64 23.474,01 11.737,01 63
22/06/1972

NF 19237



LISTA CODICI COR COVARCUAADomanda

MNCLXA91E12H786A5159788 COR:9073564

SCCLSN90E15H786Q5133811 COR:9073515

DLENCL89P01A083Z5161717 COR:9073435

012085002545152428 COR:9073565

ZNDLCU87L30H786E5138820 COR:9073516

RSSFRZ86M21A083H5132781 COR:9073510

GSTGNE86H20A083I5152524 COR:9073569

DLNDNL84R16G642T5163256 COR:9073436

010884102515133006 COR:9073539

DLRLSN83D18D530B5141210 COR:9073553

011674002565152128 COR:9073431

001941902525145677 COR:9073555

CLLMNL81B25A952Z5161787 COR:9073570

009715502565138369 COR:9073534

010974302585141148 COR:9073545

009197302595129972 COR:9073439

011370102505145548 COR:9073429

PMPSST75R16A266J5138498 COR:9073538

011609302595142424 COR:9073551

LBRNDR72H10A266K5136184 COR:9073513

SCHVNI71T26A266Z5148015 COR:9073560

012029802545146891 COR:9073554

LRNMSM71E26A266R5156735 COR:9073433

DRGFBA70P05G642D5131301 COR:9073562

012280402575134804 COR:9073512

DLMDRA70D18G642R5141138 COR:9073542

007670902515153891 COR:9073558

LBRRGR69P15G642D5134825 COR:9073549

CNSVNI69E27A266B5130753 COR:9073504

005002202565145491

007053602535141772

DLLFNC65D16A266O5146560

MNRPLA63M15A266E5133774

MNRMSM61P02A266V5128316

009423602565154828

008962902515142210

009281602585157671


